
Základní škola Orlová- Lutyně Mládi 726 okres Karviná, příspěvková
organizace IČO: 75026643

'*

Objednávka

Dodavatel/zhotovitel: Prusa Research as.
Sídlo (místo podnikáni): Partyzánská 188/7a, 17000 Praha

Objednatel: Základni škola Orlová-Lutyně Mládí 726 okres Karviná, p.o.
lČ: 75026643

Objednáváme u Vás :

2 ks - 3D Tiskárna Original Prusa i3 MK3S"

" 10 kg filamentu dle cenové nabídky ze dne 27.9.2022

Cena celkem : 60 521KČ s DPH

Mgr. Ing. Kateňna Plintová
Ředitelka školy

V Orlové dne 12.10 .2022



Základní škola Orlová- Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková
organizace ICQ: 75026643

'*

Příloha: Všeobecné obchodní podmínky

Příloha objednávky:

Všeobecné obchodní podmínky:

- Za nedodrženi termínu dodání zboží, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu ve výši 1
% z hodnoty předmětu plněni za každý den prodlení, a to až do okamžiku splnění závazku.

- Strany prohlašuji, že skutečnosti, uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství a uděluji
svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

- Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho doručeni.
- Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1zákona o registru smluv, není-li stanovena úännost pozdější, odvijejicí se od lhůty stanovené v ust. § 5

odst. 2 zákona o registru smluv.
- Objednatel tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bezzbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího potvrzeni (uzavření) zhotovitelem/dodavatelem (§ 5

odst. 2 zákona o registru smluv.
- Zhotovitel/dodavatel se zavazuje potvrdit objednávku bez zbytečného odkladu e-mailem na adresuzástupce objednatele uvedenou niže tak, aby objednatel mohl postupovat dle předcházejícího odstavce

těchto všeobecných obchodních podmínek.
- Pokud má převzaté zboži/dí|o nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti,nehodí se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra,

hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo i předsmluvnim parametrům), jedná
se o vady zboží, za které prodávajÍcÍ odpovídá. Objednatel může u dodavatele/zhotovitele uplatnit
nejpozději do tři let od převzetí zbožUdila podle svého požadavku nárok na bezplatné odstranění vady
nebo na přiměřenou slevu z ceny; není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit
bez zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti
bez vad, týká-li se vada pouze této součásti.

- Záležitosti touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se řidlpříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, které svou povahou na obsah
objednávky dopadají.



PRUSA
WjOSEF PRUSA

Cenová nabídka

Variabilní symbol
Datum vystaveni

Datum zdanitelného plnění

Z1664270119

1664270119
27. 9. 2022
27. 9. 2022

Dodavatel

Prusa Research a.s
Partyzánská 188/7a
17000 Praha
Česká republika
lČ: 06649114
DIČ: CZO6649114

Dodací adresa Fakturačniadresa

Základni škola Orlová - Lutyně Mládi 726 okres
Karviná, příspěvková organizace
Denisa HEINZOVÁ
MLÁDÍ 726
73514 ORLOVÁ
Česká republika

Základni škola Orlová - Lutyně Mládi 726 okres
Karviná, příspěvková organizace
MLÁDÍ 726
73514 ORLOVÁ
Česká republika
lČ: 75026643

" )ŕävcé DPD
hůtba Price Quote

Seznam zboží
NÁZEV MN. CENA MJ CENA % DPH DPH CELKEM

bez DPH bez DPH

Prusament PLA Vanilla White 2 519,92 KČ 1 039,83 KČ 21 % 218,37 KČ 1 258,20 KČ
1kg

Prusament PLA Opal Green 1kg 2 519,92 KČ 1 039,83 KČ 21 % 218,37 KČ 1 258,20 KČ

Prusament PLA Blend Oh My 2 519,92 KČ 1 039,83 KČ 21 % 218,37 KČ 1 258,20 KČ
Gold 970g

Prusament PLA Lipstick Red 1kg 2 519,92 KČ 1 039,83 KČ 21 % 218,37 KČ 1 258,20 KČ

Prusament PLA Prusa Galaxy 2 519,92 KČ 1 039,83 KČ 21 % 218,37 KČ 1 258,20 KČ
Black 1kg

3D tiskárna Original Prusa i3 2 23 545,45 KČ 47 090,91 KČ 21 % 9 889,09 KČ 56 980,00 KČ
'""3S+
' ,ver Cable (EU)

'atelský manuál (CZ)
' Nva tiskárny : Černo-oranŽová
· Tiskový plát navíc : Bez extra tiskového
plátu

Edukační sleva 1 -2 354,55 KČ -2 354,55 KČ 21 % -494,45 KČ -2 849,00 KČ

DPD 1 81,82 KČ 81,82 Kč 21 % 17,18 Kč 99,00 Kč

Shrnuti DPH
Sazba Základ DPH

21 % 50 017,33 Kč 10 503,67 Kč

CELKEM: 60 521,00 Kč

Elektronická verze této faktury je dostupná ve vašem účtu. Stáhnout si ji můŽete po přihlášeni na prusa3d.com. Prusa
Research a.s. - Partyzánská 188/7a 17000 Praha Czech Republic vedená u Městského soudu v Praze pod číslem B

23056


